PORTARIA N. 2996/2013

Designa Comissão Organizadora da V Conferência Municipal de Assistência Social
O Prefeito do Município de Rodeiro, Estado de Minas Gerais, no uso de atribuições legais que lhe confere o Art. 67, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, em observância do Decreto n. 129/2013,

Resolve:
Art. 1º Designar a Comissão Organizadora da V Conferencia Municipal de Assistência Social de Rodeiro:
I. Carlos José Gonçalves – Coordenador;

II. Paula Alessandra de Laia Silva – Secretária Geral;

III. Magnólia Aparecida de Azevedo – Membro;

IV. Rosimere Aparecida Trunquim – Membro;

V. Vanessa de Oliveira Pereira Araújo – Membro.

Art. 2º Determinar que esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Paço Municipal José De Filippo, Rodeiro – MG, 19 de julho de 2013.

Luiz Antônio Medeiros

Prefeito Municipal

	CERTIDÃO

Certifico que este documento foi publicado no DOMM no dia ___/____/___ Edição _____ Pág. _____ de acordo com a Lei n. 986/2012 e registrado no livro próprio.

____________________________________

Frederico Pereira Paschoalino

Secretário Municipal de Administração